

THE SEARLE COMPANY LIMITED
One IBL Centre, 2nd Floor,
Plot # 1, Block 7 & 8, D.M.C.H.S,
Tipu Sultan Road, Off Shahra-e-Faisal,
Karachi Postal Code-75350
Tel: (92-21) 371 70 200, 371 70 201
Fax: (92-21) 371 70 224, 371 70 225

Karachi-Plant
F-319, S.I.T.E., Karachi
Tel: 32578001 (7 lines)
Fax: (92-21) 32564667

Lahore-Plant
32-Km Multan Road, Lahore
Tel: (92-42) 36169990, 36169992
Fax: (92-42) 35380040

Dated: April 24, 2020

Ref: C/PSX-EOGM20200424-

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

SEARLE

Dear Sir,

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Pursuant to Regulation # 5.6.4(b) of Pakistan Stock Exchange Regulations, we are pleased to send herewith in advance a copy of each of the Notice of Extraordinary General Meeting of The Searle Company Limited in English and Urdu languages which are scheduled to be published in one issue of each of daily newspapers in English and Urdu on April 27, 2020 in terms of section 132(3) of the Companies Act, 2017.

Yours truly,



 **Zubair Palwala**
Director & Company Secretary

Encl: As above

cc: Executive Director / HOD
Corporate Supervision Department (Company Law
Division)
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad



The Searle Company Limited

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an extraordinary general meeting of the shareholders of The Searle Company Limited will be held through video link on Monday, May 18, 2020 at 11:00 a.m. at the Company's Registered Office, 2nd Floor, One IBL Center, Plot No. 1, Block 7 & 8, Tipu Sultan Road, Off Shakra-e-Faisal, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of annual general meeting held on October 25, 2019.

SPECIAL BUSINESS

- To consider and approve the acquisition of 100% of the issued and paid up share capital of Luna Pakistan (Private) Limited, which indirectly (through Lunar Pharma (Private) Limited) owns OBS Pakistan (Private) Limited and if thought fit, to pass with or without modification(s), the following resolutions as Ordinary Resolution:

RESOLVED THAT the approval of the members of the Company be and is hereby accorded for the acquisition of 100% (one hundred percent) of the issued and paid up share capital of Luna Pakistan (Private) Limited ("Luna"), which indirectly (through Lunar Pharma (Private) Limited) owns 100% (one hundred percent) of the issued and paid up share capital of OBS Pakistan (Private) Limited ("OBS"), for an aggregate purchase price equal to PKR 8,600,000,000/- (Pak Rupees Eight Billion Six Hundred Million) from Universal Ventures (Private) Limited ("UVPL"), which acquisition is subject to obtaining all necessary regulatory approvals and negotiation and finalization of deal terms and documents with UVPL ("Proposed Transaction"). The consideration for the Proposed Transaction is expected to be paid and settled as follows:

- PKR 4,250,000,000/- (Pak Rupees Four Billion Two Hundred Fifty Million) shall be paid in cash at the time of transfer of shares of Luna to the Company; and
- PKR 4,350,000,000/- (Pak Rupees Four Billion Three Hundred Fifty Million) shall be paid in cash on a deferred payment basis, such that in the event the amount is paid within 12 (twelve) months, no markup shall be applicable on such amount and in the event the Company pays the same after 12 (months) and in any case within 36 (thirty six) months, the outstanding balance amount shall be paid along with markup calculated at the rate of 6 months KIBOR + 0.5% per annum.

FURTHER RESOLVED THAT UVPL shall be granted a call option by the Company to purchase 25% (twenty five percent) shares of Luna, or in the event that OBS and Lunar have been merged with and into Luna, which merger process is currently in progress, then of the surviving entity, for an amount equivalent to the price per share paid / to be paid by the Company for Luna as part of the Proposed Transaction, which option shall be available for a period of 12 (twelve) months from the date of transfer of shares of Luna to the Company.

FURTHER RESOLVED THAT Mr. S. Nadeem Ahmed - Chief Executive Officer and/or Mr. Zubair Palwala - Director and Secretary of the Company be and is hereby authorized to do all acts, deeds and things, take any or all necessary actions to complete all legal formalities and file all necessary documents as may be necessary or incidental for the purpose of implementing the aforesaid resolutions.

- To consider and approve the making of an equity investment in the amount of up to PKR 7,200,000,000/- (Pak Rupees Seven Billion Two Hundred Million) in Luna for the purposes of settling and swapping the finance facility availed by Luna from Habib Bank Limited ("Proposed Equity Investment"), the funding of which Proposed Equity Investment, is intended to be made through availment of a finance facility from a syndicate of banks and financial institutions arranged by Habib Bank Limited itself and accordingly, if thought fit, to pass with or without modification(s), the following resolutions as Ordinary Resolution:

RESOLVED THAT, the Company be and is hereby authorized to also make an equity investment in the amount of up to PKR 7,200,000,000/- (Pak Rupees Seven Billion Two Hundred Million) in Luna for the purposes of settling and swapping the finance facility availed by Luna from Habib Bank Limited ("Proposed Equity Investment").

FURTHER RESOLVED THAT for the purposes aforesaid, Mr. Syed Nadeem Ahmed, Chief Executive Officer, and / or Mr. Zubair Razzak Palwala, Director of the Company, be and are hereby, jointly and severally, authorized and empowered to do the following on behalf of the Company:

- Prepare, negotiate and finalize the terms and conditions of all necessary documents and agreements for the purposes of the Proposed Equity Injection, as well as to execute the same on behalf of the Company;
- take all steps and actions for obtaining the requisite consents with respect to the Proposed Equity Investment;
- generally do all acts, deeds and things including executing all such documents and agreements as may be required with respect to the aforementioned resolutions along with all incidental actions and matters in respect of the same.

OTHER BUSINESS

- To transact any other ordinary business of the Company with the permission of the Chair.

Statement of Material Facts covering the abovementioned Special Business, as required under section 134(3) of the Companies Act, 2017 is being sent to the members along with the notice of the meeting and is also available on our website

By order of the Board

Zubair Palwala
Company Secretary

Karachi: April 27, 2020

NOTES

A. Book Closure

The share transfer books will remain closed from May 12, 2020 to May 18, 2020 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL), CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400 at the close of business on May 11, 2020 shall be treated in time for the purpose of attending the Extraordinary General Meeting.

B. Participation in Extraordinary General Meeting

All members are entitled to attend, speak and vote at the extraordinary general meeting. A member may appoint a proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. The proxy need not be a member of the Company. Proxies in order to be effective must be received by the Company's Registered Office: 2nd Floor, One IBL Center, Plot # 1, Block 7 & 8, Tipu Sultan Road, Off Shakra-e-Faisal, Karachi not less than 48 hours before the meeting.

An individual beneficial owner of the shares must bring his/her original CNIC or Passport, Account and Participant's ID numbers to prove his / her identity. A representative of corporate members, must bring the Board of Directors' Resolution and/or Power of Attorney and the specimen signature of the nominee. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

C. Request for Video Conference Facility

Members can also avail video conference facility at Lahore and Islamabad. In this regard, please fill the following form and submit to registered address of the company ten days before holding of the extraordinary general meeting.

If the company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 day prior to day of meeting, the company will arrange a video conference facility in the city subject to availability of such facility in that city.

I/We, _____ of _____ being a member of The Searle Company Limited, holder of _____ ordinary shares as per registered folio # _____ hereby opt for video conference facility at _____.

Signature of Member

The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least five days before the date of extraordinary general meeting along with the complete information necessary to enable them to access the facility.

D. Change of Address

Members are requested to notify changes in their address, if any, immediately to the Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400.

E. Coronavirus contingency planning for general meetings of shareholders

In accordance with SECP Circular No. 5 of 2020 dated March 17, 2020, the Company will be taking measures for managing the extraordinary general meeting of the Company in consonance with the Government's restrictions on public gatherings. Accordingly, the following information is set out below for the convenience of the shareholders of the Company:

- Shareholders are urged to send by email, WhatsApp or any other electronic mean or by post or courier their comments/ suggestions for the proposed agenda items of the extraordinary general meeting. The details are set out below:

Email address:	muhammad.suleman@searlecompany.com
WhatsApp No.:	+ 92 300 2700130
Cell phone No.:	+ 92 300 2700130
Registered Office Address:	The Searle Company Limited 2nd Floor, One IBL Center, Plot No. 1, Block 7 & 8 Tipu Sultan Road, Off Shakra-e-Faisal, Karachi

- Shareholders of the Company can also attend the extraordinary general meeting via video link to login and participate in the proceedings of the extraordinary general meeting through their smartphones or computer devices from their homes or any convenient location after completing meeting attendance formalities.

Shareholders interested in attending the extraordinary general meeting via video link are requested to have their particulars registered at least 24 hours before the time of extraordinary general meeting with the Company Secretary at the following address

Email address: muhammad.suleman@searlecompany.com

The login facility will be opened at 10:00 a.m. on May 18, 2020 enabling the participants to join the proceedings which will start at 11:00 a.m. sharp.

The shareholders are requested to provide the information as per the below format. The video link will be sent to the shareholders on the email address provided in the below table:

S. No.	Name of Shareholder	CNIC No.	Folio No.	Cell No.	Email Address

- In view of the prevailing situation shareholders are urged to provide proxies.

دی سرل کمپنی لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ دی سرل کمپنی لمیٹڈ کے شیئرز ہولڈرز کا ایک غیر معمولی اجلاس عام بذریعہ ڈیولنک برونز چیمبر ۱۸ مئی ۲۰۲۰ کو دن کے ۱۱:۰۰ بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس بمقام دوسری منزل، ون آئی بی ایل سینٹر، پلاٹ نمبر ۱، بلاک ۷ اور ۸، پیو سلطان روڈ آف شاہراہ فیصل، کراچی میں درج ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد کیا جائے گا۔

عمومی کارروائی

۱۔ ۱۲۵ اکتوبر ۲۰۱۹ء کو منعقد کئے گئے سالانہ اجلاس عام کی کارروائی کی توثیق۔

خصوصی کارروائی

۲۔ لیونا (Luna) پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے ۱۰۰ فیصد جاری کردہ اور ادا شدہ شیئرز کمپنیل کے حصول پر غور و خوض اور اس کی منظوری جو بلا واسطہ (بذریعہ لیونز فارما (پرائیویٹ) لمیٹڈ) او بی ایل پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی ملکیت ہیں اور اگر درست تصور کیا جائے تو درج ذیل قرارداد کی بطور عمومی قرارداد ترمیم یا بلا ترمیم منظوری دینا۔

قرارداد کیا کہ کمپنی کے ممبران کی منظوری حاصل کی جائے اور بذریعہ ہذا دی جاتی ہے جس کے مطابق یونیورسل ونچرز (پرائیویٹ) لمیٹڈ (یو وی بی ایل) سے لیونا پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ ("لیونا") کے ۱۰۰ فیصد (ایک سو فیصد) جاری کردہ اور ادا شدہ شیئرز کمپنیل کو حاصل کیا جائے جو بلا واسطہ (بذریعہ لیونز فارما (پرائیویٹ) لمیٹڈ) او بی ایل پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ ("اوبی ایل") کے ۱۰۰ فیصد (ایک سو فیصد) جاری کردہ اور ادا شدہ شیئرز کمپنیل کی ملکیت ہیں اور یہ اس مجموعی قیمت خرید پر حاصل کئے جائیں جو 8,600,000,000/- پاک روپے (آٹھ بلین چھ سو ملین پاک روپے) کے مساوی ہو اور یہ حصول **یو وی بی ایل** کے ساتھ تمام ضروری ریگولیشنز منظوریوں اور گفٹ و شنید کے حصول سے مشروط اور معاہدے کی شرائط و ضوابط اور دستاویزات کو سختی شکل ("مجوزہ منتقلی") دینے سے مشروط ہے۔ مجوزہ منتقلی کے لئے غور و خوض کے لئے نمونہ ادائیگی اور اس کو نمٹانے کا طریقہ کار درج ذیل کے مطابق ہوگا:

(i) 4,250,000,000/- (چار بلین دو سو پچاس ملین روپے) کی ادائیگی نقد صورت میں کمپنی کو لیونا کے شیئرز کی منتقلی کے وقت کی جائے گی اور

(ii) 4,350,000,000/- (چار بلین تین سو پچاس ملین روپے) کی ادائیگی نقد صورت میں ڈیفریڈ ادائیگی کی بنیاد پر کی جائے گی، ایسی صورت میں یہ رقم ۱۲ (بارہ) ماہ کے اندر ادا کرنے کی اور اس رقم پر کوئی مارک اپ واجب الادا نہ ہوگا اور ایسی صورت میں جب کمپنی اس رقم کو ۱۲ (بارہ) ماہ کے بعد ادا کرے اور ۳۶ (تینتیس) ماہ کے اندر ادا کرنے کی صورت میں واجب الادا رقم کو ۶ ماہ کا ٹی بور + 0.5% سالانہ کی شرح مارک اپ کے ساتھ ادا کرنا ہوگا۔

مزید قرارداد کیا کہ یو وی بی ایل (UVPL) کو کمپنی کی جانب سے ایک کال آپشن کی منظوری دی جائے گی کہ وہ لیونا کے 25% (بچیس فیصد) شیئرز کی خریداری کر سکتی ہے یا ایسی صورت میں کہ اوبی ایل اور لیونز ایس میں انضمام کرنے کے لیونا کے ساتھ شامل ہوں، جبکہ انضمام کا یہ عمل ابھی تک مکمل نہیں ہے، تو قائم رہنے والا ادارہ مجوزہ منتقلی کے حصے کے طور پر لیونا کے لئے ادا شدہ فی شیئرز / کمپنی کی جانب سے ادا کی جانے والی رقم کے مساوی رقم ادا کر دے۔ یہ آپشن کمپنی کو لیونا کے شیئرز کی منتقلی کی تاریخ سے ۱۲ (بارہ) ماہ کی مدت کے لئے دستیاب رہے گا۔

مزید قرارداد کیا کہ کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر جناب ایس ندیم احمد اور/یا کمپنی کے ڈائریکٹرز و سیکریٹری جناب زہیر پال والا کو بذریعہ ہذا اختیار دیا جائے اور دیا جاتا ہے کہ وہ مذکورہ بالا قراردادوں پر عملدرآمد کے ضمن میں وہ تمام کارروائیاں، معاہدے اور اقدامات کے لئے خود مختار ہیں اور اس بارے میں تمام رسمی کارروائی انجام دیں اور تمام قانونی امور کو مکمل کریں اور ایسے تمام ضروری دستاویزات داخل کریں جو اس کے لئے درکار ہوں یا اتفاقاً طور پر ان کی ضرورت پڑے۔

۳۔ لیونا میں 7,200,000,000/- پاک روپے (سات بلین دو سو ملین روپے) تک کی رقم ای بی او ایسٹمنٹ پر غور و خوض اور اسے ممکن بنانے کی منظوری دینا جو حبیب بینک لمیٹڈ سے لیونا کی جانب سے حاصل کردہ فنانس کی سہولت کو نمٹانے اور اسے ختم کرنے کے مقاصد ("مجوزہ ای بی او ایسٹمنٹ") کے لئے ہے جس کی مجوزہ ۱۰ یو بی او ایسٹمنٹ کی فنڈنگ از خود حبیب بینک لمیٹڈ کی جانب سے انتظام کردہ بینکوں اور مالیاتی اداروں کے سبذ کیسٹ سے حاصل فنانس کی سہولت کے ذریعے ممکن بنائی جائے گی اور اس کے مطابق اگر درست تصور کیا جائے تو درج ذیل قراردادوں پر بطور عمومی قراردادوں کو ترمیم یا بلا ترمیم منظور کرنا۔

قرارداد کیا کہ کمپنی کو اختیار دیا جائے اور بذریعہ ہذا اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ لیونا میں 7,200,000,000/- (سات بلین دو سو ملین روپے) تک کی رقم ای بی او ایسٹمنٹ بھی کرے جو حبیب بینک لمیٹڈ سے لیونا کی جانب سے حاصل کردہ فنانس کی سہولت کو نمٹانے کے مقاصد ("مجوزہ ای بی او ایسٹمنٹ") کے لئے ہے۔

مزید قرارداد کیا کہ مذکورہ بالا مقاصد کے لئے چیف ایگزیکٹو آفیسر جناب سید ندیم احمد اور/یا کمپنی کے ڈائریکٹرز و سیکریٹری جناب زہیر پال والا کو انفرادی یا اجتماعی طور پر اختیار دیا جائے اور بذریعہ ہذا دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کی جانب سے درج ذیل اقدامات کو بروئے کار لانے کے لئے مجاز اور اختیارات کے حامل ہیں۔

(i) مجوزہ ۱۰ یو بی او ایسٹمنٹ کرنے کے مقاصد کے لئے تمام ضروری دستاویزات اور معاہدے کی شرائط و ضوابط کی تیاری، اور ہر گفٹ و شنید اور ان کی حتمی شکل دینے نیز کمپنی کی جانب سے ان پر مکمل عملدرآمد۔

(ii) مجوزہ ۱۰ یو بی او ایسٹمنٹ کے سلسلے میں مطلوبہ اجازت ناموں کے حصول کیلئے تمام اقدامات اور کارروائی انجام دیں۔

(iii) عمومی طور پر تمام اقدامات، معاہدوں اور امور بشمول مذکورہ بالا قراردادوں کے سلسلے میں درکار تمام دستاویزات اور معاہدوں کی تکمیل بمع اس سلسلے میں درکار تمام اتفاقاً کارروائیاں اور معاملات۔

دیگر کارروائی

۴۔ صدر اجلاس کی اجازت سے کسی دیگر کارروائی کی انجام دہی۔

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کے سیکشن ۱۳۳ (۳) کے تحت مذکورہ بالا خصوصی کارروائی پر مشتمل ضروری حقائق کا بیان ممبران کو اجلاس کے نوٹس کے ہمراہ ارسال کیا جا رہا ہے اور ہماری ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

حسب الحکم بورڈ

زہیر پال والا

کمپنی سیکریٹری

کراچی

۲۷ اپریل ۲۰۲۰ء

نوٹ:

۱۔ کتاب کی بندش

شیئرز ٹرانسفر بکس ۱۲ مئی ۲۰۲۰ء تا ۱۸ مئی ۲۰۲۰ء (بشمول ہر دو یوم) بند رہیں گی۔ وہ ٹرانسفر جو ہر طرح سے مکمل صورت میں ۱۸ مئی ۲۰۲۰ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے دفتر، سی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سوزل لمیٹڈ سی ڈی سی ایس آر ایل ایل، سی ڈی سی ہاؤس، ۹۹-بی، بلاک-بی، ایس-ایم سی-انچ-ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ ۲۳۰۰۷ کو موصول ہو جائیں گے انہیں غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کیلئے بروقت تصور کیا جائے گا۔

بی۔ غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت

تمام ممبران کو غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کرنے، اظہار خیال کرنے اور ووٹ دینے کا حق حاصل ہے۔ کوئی بھی ممبر اپنی جگہ شرکت کرنے، اظہار خیال کرنے اور ووٹ دینے کیلئے ایک پراسی کا تقرر کر سکتا ہے، پراسی کے لئے کمپنی کا ممبر ہونا ضروری نہیں، موثر عمل ہونے کیلئے پراسی کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، دوسری منزل، ون آئی بی ایل سینٹر، پلاٹ نمبر ۱، بلاک ۷ اور ۸، پیو سلطان روڈ، بالمقابل شاہراہ فیصل، کراچی۔ اجلاس سے کم از کم ۳۸ گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جائیں۔

شیئرز ڈا کوئی بھی انفرادی تنظیمیں اور لازماً اپنی شناخت ثابت کرنے کیلئے اپنا اصل سی آئی سی یا پاسپورٹ، اکاؤنٹ اور پاسکیٹ کا آئی ڈی نمبر ہمراہ لائیں۔ کارپوریٹ ممبران کا کوئی بھی نمائندہ لازماً بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور/یا پاور آف اٹارنی اور نامزد کردہ کے نمونہ دستخط ساتھ لکھ کر آئے۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ سرکلر نمبر ۳۶ جنوری ۲۰۰۰ء میں درج رہنما ہدایات پر بھی عمل کرنا ہوگا۔

سی۔ وڈیو کانفرنس کی سہولت کیلئے درخواست

ممبران لاہور اور اسلام آباد میں وڈیو کانفرنس کی سہولت بھی حاصل کر سکتے ہیں۔ اس سلسلے میں برائے مہربانی درج ذیل فارم کو بھریں اور کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر غیر معمولی اجلاس عام کے انعقاد سے ۱۰ روز پہلے جمع کرا دیں۔

اگر کمپنی کو کسی ایک جغرافیائی مقام پر مقیم مجموعی طور پر ۱۰ فیصد سے زائد شیئرز ہولڈنگ کے حامل ممبران کی جانب سے وڈیو کانفرنس کے ذریعے اجلاس میں شرکت کی اطلاع اجلاس کے انعقاد سے کم از کم ۱۰ روز پہلے موصول ہوگی تو کمپنی وڈیو کانفرنس کی سہولت کا انتظام اس شہر میں کر دے گی جو اس شہر میں ایسی سہولت کی دستیابی سے مشروط ہوگا۔

میں/ہم _____ سکتے _____ بحیثیت ممبر دی سرل کمپنی لمیٹڈ کے ایک ممبر حال _____
عمومی شیئرز بمطابق رجسٹرڈ یونیورس _____ بذریعہ ہذا بمقام _____
وڈیو کانفرنس کی سہولت حاصل کرنے کے خواہشمند ہیں۔ _____
ممبر کے دستخط _____

کمپنی ممبران کو وڈیو کانفرنس کی سہولت کے مقام کے بارے میں غیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ سے کم از کم ۵ دن قبل اس سہولت تک ان کی رسائی کے بارے میں مکمل تفصیلات کے ساتھ آگاہ کر دے گی۔

ڈی۔ پتے کی تبدیلی

ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے پتوں میں کسی بھی تبدیلی، اگر کوئی ہو، کے بارے میں فوری طور پر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار، سی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سوزل لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، ۹۹-بی، بلاک-بی، ایس ایم سی انچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ ۲۳۰۰۷ کو مطلع کریں۔

ای۔ شیئرز ہولڈرز کے عمومی اجلاسوں کے لئے کو روٹاؤٹس سے تحفظ کی منصوبہ بندی

ایس ای سی پی کے سرکلر نمبر ۵ بابت ۲۰۲۰ مورخہ ۱۷ مارچ ۲۰۲۰ء کے مطابق کمپنی کو حکومت کی جانب سے عوامی اجتماع پر پابندی کے احکامات کو ملحوظ خاطر رکھتے ہوئے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام کے انتظام کے لئے حفاظتی اقدامات کرنے ہوں گے۔ اس کے مطابق کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کی سہولت کے لئے درج ذیل معلومات فراہم کی جارہی ہیں۔

(i) شیئرز ہولڈرز کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ غیر معمولی اجلاس عام کے مجوزہ اینڈ آئٹمز پر اپنے تاثرات تجاویز بذریعہ ڈاک یا کویریئر یا کسی بھی دیگر الیکٹرونک طریقہ کار یا ای میل اور واٹس ایپ کے ذریعے ارسال کر دیں۔ اس کی تفصیل ذیل میں درج ہے:

ای میل ایڈریس:	muhammad.suleman@searlecompany.com
وائس ایپ نمبر:	+92 300 2700130
موبائل نمبر:	+92 300 2700130
رجسٹرڈ آفس کا پتہ:	دی سرل کمپنی لمیٹڈ، دوسری منزل، ون آئی بی ایل سینٹر، پلاٹ نمبر ۱، بلاک ۷ اور ۸، پیو سلطان روڈ آف شاہراہ فیصل، کراچی

(ii) کمپنی کے شیئرز ہولڈرز غیر معمولی اجلاس عام میں وڈیولنک کے ذریعے بھی لاگ ان کر کے شرکت کر سکتے ہیں اور اپنے گھروں یا کسی بھی سہولت مقام سے اجلاس میں شرکت کے لئے رسمی کارروائی مکمل کرنے کے بعد اپنے اسمارٹ فونز یا کمپیوٹر ڈیوائسز کے ذریعے غیر معمولی اجلاس عام کی کارروائی میں شریک ہو سکتے ہیں۔

وڈیولنک کے ذریعے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کے خواہشمند شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کوائف غیر معمولی اجلاس عام کے وقت سے کم از کم ۲۴ گھنٹے قبل درج ذیل پتے پر کمپنی سیکریٹری کو رجسٹرڈ کرا دیں۔

ای میل ایڈریس: muhammad.suleman@searlecompany.com

لاگ ان کی سہولت ۱۸ مئی ۲۰۲۰ء کو صبح ۱۰:۰۰ بجے کھول دی جائے گی تاکہ شرکت کنندگان اجلاس کی کارروائیوں میں شرکت کر سکیں جو ٹھیک ۱۱:۰۰ بجے شروع ہو جائے گا۔

شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ مطلوبہ معلومات درج ذیل فارمیٹ کے مطابق فراہم کریں۔ وڈیولنک شیئرز ہولڈرز کو درج ذیل جدول میں فراہم کردہ ای میل ایڈریس پر فراہم کر دیا جائے گا:

نمبر شمار	شیئرز ہولڈر کا نام	سی این ڈی سی نمبر	فونیو نمبر	موبائل فون نمبر	ای میل ایڈریس

(iii) موجودہ صورتحال کے پیش نظر شیئرز ہولڈرز سے کہا جاتا ہے کہ وہ پراسی فراہم کر دیں۔